
OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 195/2023 

Vážený pan 
V. Š. 
xxx 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová 

DNE: 31. října 2023 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane Š., 

k Vaší žádosti ze dne 19. října 2023 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, na základě které požadujete „sdělení spisových značek řízení před 
Okresním soudem v Opavě, jejichž předmětem bylo vyslovení neúčinnosti prodeje závodu ve 
smyslu § 2181 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to 
v řízeních zahájených od 1. 1. 2014 do dne podání této žádosti, čísel jednacích meritorních 
rozhodnutí, jimiž bylo v předmětných řízeních rozhodnuto a zaslání těchto rozhodnutí “, 

sděluji: 

U Okresního soudu v Opavě není a nebylo vedeno žádné řízení o vyslovení neúčinnosti prodeje 
závodu, neboť pro rozhodování je v tomto případě věcně příslušný krajský soud, na který se 
prosím se svou žádostí obraťte. 

S pozdravem  

Bc. Marie Tomášová 
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb. 

mailto:podatelna@osoud.opa.justice.cz

